4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

per viti a croce

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Bit-lame a cacciavite

PH 1220-1223 PH 1231-1234

Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm

« DIN 3128

e per viti con intaglio a croce

Caratteristiche del prodotto.

Attributi tecnici.

Profilo di uscita

Esagono esterno [pollicil
DIN

Dimensioni Profilo di uscita
Lunghezza mm (L)

Nr. modello

A PORTATA DI MANO.

Nr. art 08030004
GTIN 4018754010660
Modello PH 1234

10 bit in formato tascabile o 20 bit nel robusto contenitore. Sono le soluzioni
STAHLWILLE dove gli utenti hanno tutto a portata di mano. Naturalmente con la qualita

premium Made in Germany.

Phillips Recess®
5/16

DIN 3128

PH4

32 mm

PH1234

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)

Volume (imballato, dm3)

31

9

8

80

45

9

0.0324 dm3



Azionamento esagonale C8
esterno

N° Art.

Peso (lordo, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

08030004

0,123

0,000

0,002
4018754010660
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82079030
Standard di imballaggio 10
Peso [mm] 129
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
1218 BIT- Inserto bit per giraviti Esagono C 4
08000000 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Lar.28mm 4018754141531
1219 BIT- Inserto bit per giraviti Esagono C 4
08000001 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Lar.28mm 4018754141548
08010000 PH 1220 Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 4018754010523
Lar.25mm
08010001 PH 1221 Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 4018754010530
Lar.25mm
08010002 PH 1222 Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 4018754010547
Lar.25mm
08010003 PH 1223 Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 4018754010554
Lar.25mm
08030001  PH 1231 Inserto bit per giraviti Esagono C 8 4018754010639
Lar.32mm
08030002  PH 1232 Inserto bit per giraviti Esagono C 8 4018754010646
Lar.32mm
08030003 PH 1233 Inserto bit per giraviti Esagono C 8 4018754010653
Lar.32mm
08030004 PH 1234 Inserto bit per giraviti Esagono C 8 4018754010660

Codice GTIN.

47018754"010660

Lar.32mm



Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




