



Bit-lame a cacciavite

PH 1220-1223 PH 1231-1234

Nr. art 08030004

GTIN 4018754010660

Modello PH 1234



Designazione. Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm

Descrizione. • DIN 3128

• per viti con intaglio a croce

Vantaggi.

per viti a croce

Caratteristiche del prodotto.



A PORTATA DI MANO.

10 bit in formato tascabile o 20 bit nel robusto contenitore. Sono le soluzioni STAHLWILLE dove gli utenti hanno tutto a portata di mano. Naturalmente con la qualità premium Made in Germany.

Attributi tecnici.

Profilo di uscita Phillips Recess® Esagono esterno [pollici] 5/16 DIN DIN 3128 Dimensioni Profilo di uscita PH4 Lunghezza mm (L) 32 mm Nr. modello PH1234

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	31
Larghezza mm (IFS)	9
Altezza mm (IFS)	8
Lunghezza (imballata, mm)	80
Larghezza (imballata, mm)	45
Altezza (imballata, mm)	9

Volume (imballato, dm3) 0.0324 dm3

Azionamento esagonale esterno	C 8	N° Art.	08030004
		Peso (lordo, kg)	0,123
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,002
		GTIN	4018754010660
		Paese di origine	GERMANY
		Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
		RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
		N. tariffa doganale	82079030
		Standard di imballaggio	10
		Peso [mm]	12 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
08000000	1218 BIT- SCHRAUBENDREHEREINSATZ	Inserto bit per giraviti Esagono C 4 Lar.28mm	4018754141531
08000001	1219 BIT- SCHRAUBENDREHEREINSATZ	Inserto bit per giraviti Esagono C 4 Lar.28mm	4018754141548
08010000	PH 1220	Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 Lar.25mm	4018754010523
08010001	PH 1221	Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 Lar.25mm	4018754010530
08010002	PH 1222	Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 Lar.25mm	4018754010547
08010003	PH 1223	Inserto bit per giraviti Esagono C 6,3 Lar.25mm	4018754010554
08030001	PH 1231	Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm	4018754010639
08030002	PH 1232	Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm	4018754010646
08030003	PH 1233	Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm	4018754010653
08030004	PH 1234	Inserto bit per giraviti Esagono C 8 Lar.32mm	4018754010660

Codice GTIN.

